[image: Калининский_2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГОГ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  06  декабря  2023г.                                    № 06-35                             с.Новая Ивановка

Об утверждении отчёта об итогах  выполнении Прогнозного плана          приватизации муниципального имущества    Симоновского муниципального образования  Калининского   муниципального района Саратовской области   за 2023 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов  Симоновского муниципального образования,
 РЕШИЛ:
           1.Утвердить отчет об итогах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области за 2023г. (приложение 1).
           2.Настоящее решение  разместить  на официальном сайте Российской  Федерации www.torgi.gov.ru     и на  официальном сайте администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области http//simon.kalininsk.sarmo.ru.  .
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы администрации  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

Глава  Симоновского  МО
Калининского   МР
Саратовской области                                                                А.Н.Максимкина

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
 Симоновского    МО
 Калининского     района
от  06.12.2023  № 06-35

ОТЧЁТ
об исполнении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества    Симоновского муниципального образования  Калининского         муниципального района Саратовской области   за 2023 год

Администрацией  Симоновского муниципального образования  Калининского         муниципального района Саратовской области   в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» проведены мероприятия по выполнению Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Симоновского муниципального образования  Калининского         муниципального района Саратовской области
В указанный план приватизации изначально был включен 1 объект муниципального недвижимого имущества:

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества  (объекта)
	Площадь

	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6

	1
	Нежилое помещение
	Саратовская область, Калининский район, с.Новая Ивановка, Промзона,3  кадастровый номер :64-64-36 003/2009-108

	28,3
	2023г
	аукцион

Информационное обеспечение торгов проводилось путём размещения извещений о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте администрации    Симоновского муниципального образования  Калининского         муниципального района Саратовской области .    Приватизации имущества муниципального образования   в 2023году не выполнена, работа будет продолжаться
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg